
Druh budovy Cihlová

Pozemek 2 729 m²

Stav Dobrý

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 3

Garáž Ano

Plyn Individuální

Voda Místní zdroj

Topení Lokální - tuhá paliva

Zemědělská usedlost 2729m2, Blevice,
okr.Kladno

Blevice 34, Kladno

Cena 4 000 000 Kč 
Cena k jednání

Typ nabídky Prodej

Plocha 2 213 m²

Typ nemovitosti Zemědělská usedlost  

Stars reality Vám zprostředkují prodej zemědělské usedlosti o celkové ploše pozemku 2729 m2 v centru obce Blevice,
okr. Kladno. Objekt je v původním stavu s opravenými střechami a tvoří jej hlavní budova 5+1 a dalších přilehlých
budov-stodola, vepřín, chlév, garáž. Tyto budovy tvoří uzavřený dvůr. Hlavní budova je patrová, v přízemí 4 místnosti,
koupelna, chodba, záchod, v patře další 2 místnosti. Vytápění je kotlem na tuhá paliva a přímotopy, na chlévě
nainstalována přípojka plynu, přivedena el.energie 220/380V, studna a jímka. Veškerá občanská vybavenost i v
nedaleké obci Slatina. Tuto nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi zdarma vyřídíme. Pro další
informace a prohlídky volejte makléřku. ID: 100277

Pobočka: Kralupy, Přemyslova 1050, Kralupy nad Vltavou 

 
Číslo nabídky: 100 277

Burgrová Renáta
burgrova@starsreality.cz
+420 730 184 637
www.starsreality.cz 


	Zemědělská usedlost 2729m2, Blevice, okr.Kladno

